Secundum Mandatum seu Ordinationem S. P. Q.
m. h. d. per Mensem prestabunt

Pro una Portione — quod commutatur in pecuniis
Pro Portione Naturæ seu Mund

8 Syff — — — — — Manet — — — — — 8 Syff

$\frac{1}{2}$ Mensura faris et yordem —
Secundum mensuram — pro ista 5 Syff
Curtandis — — — — —

Pro portione Episcopi

3 Mensura Avend iterum
Secundum Mensuram Curtandis — pro hac 12 Syff

240 lb seu pondus fari — pro his quotidie 5 syff 5 Syff

8 Salsu straminis — — — — — pro his 2 Syff

Summa 31 Syff
Liberat qui a in natura ea accepit contentus Lt
Quo vero in natura accepit decernantur seu remanent de pe
cunia

Episcopus seu miles communis in natura fuerit abimentis ecce
ptis 8 Syffis qui sub vexillo seu Campania Officia
bi primario servant, et iste Schedulam de acceptu pecunie
dare debet dimidia vero mensura faris remanet colone seu
hospiti pro qua episcopus accepit abimentum et ordum de
onestum ab illis

Quando vero miles missus est ad lineam seu ordina
tionem vel excubias apert ubi per 8 dies moratur
ordinatum est; ut in hunc locum colonus pro necessita
te, panem intra spatium huius septimanæ illi et
præterea 2 Syffones porrigat.

Dei proce vero promittit Dnus Pontifex seu primas
totius Hispanie, quod nulli rustici et carri (qui vocantur
victura vulgo poduro) ad iter conferendum sumantur
nulli enim miles absq[ue] iussu et concessione Dni archiepiscopi
ut et Advocati, in alteram partem locuti, prout
semel secundum, secundum constitutionem et separationem
locuti est

Interca quoque mandabit Comib[us] Officialib[us] ut quilibet cum
suo Advocato bene sciverit, quid ab istis personis
hui[us]modi accepit sit de victura, non solum que
ad avenam sed etiam pecuniam, si quis nimium
pecunie et avene accepit hoc detrahatur illi quod
vero simenta seu cibos rusticis dedit non curatur

In posterum etiam iustam et

accuratam recompensationem per unumquemq[ue] Magistrum
inter se instituat et unq[ui]s alteri sibi ad satisfactionem
dare obligatus est

Qui Contractus cum concessione summa benivolentissime
num ac Excellentissime Dni Comissarii
Regis Castellane et in presentia, ab his delegatis
Nobilissimis Dni Johannis Gudofreuschi ut et
omnium Dnorum Advocatorum, ita factus et
confirmatus est. Signatum Paulis die 9bris
Ano 1210

FZ Satechi Dna Innes Dns Gerenschi
Comissor Amp Agent Innes
Jury Firtz sta Jul Comissor Amp

Adiunctis poruinum in Oeconomia Saulensi duorum
Regiminum scilicet in Tractu Saulensi

Perillustri Magnifico Dni Ponelli a Brantzkem diuisa
sunt per villas poruiones η° 1105